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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE NEMEE D 3/55
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | D0/0

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve [inanciare t¢ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

Emri Atésia
Lefter Haki
Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa
Kuvendi 1 Shqipereise
Data e emérimit né
funksionin qé kryen

5 Shtator 2009

Autorizoj:

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nik kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
KOKA

Data e dorézimit té
deklaratés

Mars 2013

Né bazé té pikés S t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike’

7
2

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té

Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPIRISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q&€ zotéroni t€ ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t&€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

1 | Blerie aksionesh sipas kontrates Nr30/18/1 dt 07/01/2012 ne sha
“Kantina e pijeve Gjergj Kastrioti™ Durres.Nr i aksioneve te
blera825 me vlere ne lek 825,000 Kontrata NR 458/162 dt
07/05/2012 ne sha“Kantina ¢ pijeve Gjergj Kastrioti” Durres.Nr | 1,165,000 Iek
i aksioneve te¢ blera 340 me vlere 340,000 lek.Pas ketyre dy
kontratave zoteroj gjithsej 231,965,735 aksione.Blerja u krye me
te ardhurat e realizuara gjate vitit 2011.

2 | Pasuria me Nr 23/47 me siperfage truall 330 m 2 mbi te cilin 100
eshte ndertuar nje ndertese pese kateshe me siperfage baze 203
m 2.Kjo pasuri eshte perftuar nga kontrata e shkembimit me Nr
1706/617 dt 13/07/2012me Bruna KOKA sipas se ciles:Bruna
KOKA merr pasurine time me NR 5/643 me sip 90 m2 truall
dhe godine ( deklaruar ne formularin para fillimit te detyres
shiator 2009)dhe pasurine 5/89% me sip 2414 m2( 1194.8 m2
deklaruar ne Formularin shtator 2009 para filimit te detyres dhe
1140 m 2 dhe 77 m 2 ne formularinperiodik vjetor te vitit 2011

3 | Kontrate shitblerje Nr 3711/1266 dt 27/12/2012 me z Ali | 68,651,340 ek 100
HACKOVIJA sipas se ciles 1 shes z Ali apartamentet ¢
perftuara nga copetimi 1 nderteses pese kateshe ndertuar
mbi truallin 203 m2 te pasurise 23/47.Vlera ¢ kontrates
68,651.340 lek

4 | Para kesh(paga) CREDINS Bank ne llog Nr 186149 7,858.55 lek 100

5 | Para kesh(Gjendje past shlyhet nje pjese (50 mil Je huase 250 mil 100
marre  nga SUCRALBA  dhe dhe kredia (40,281.86 eune | {3 (17 922 lek
NGB .(68,651,340-50,000,000-5,633,418) T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té A (é/ 3
piot&soni né fotokopje t& tij. [‘)/gl%// Xy M;

-
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
6 100
Kontrate dhurimi Bruna KOKA Nr 439/152 dt 18/04/2012
sipas se ctles ¢ dhuron Bruna KOKA 9235 toke are { deklarvar
ne formularin e vitit 2010)
7 | Kontrate dhurimi Bruna KOKA NR 462/164 dt 08/05/2012 100

sipas se ciles 1 dhuron Bruna KOKA pasurine Nr 27/262 qe ka
nje siperfage trualli 2257 m2 dhe pasurine Nr 27/263 qe ka nje
siperfage trualli 308 m 2( keto siperfage jane te paisura me leje
ndertimi ).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &sht€ | pamjaftueshém, vazhdoni & l C/ % / z /y
pletésoni né fotokopje té tij. yxe 7 E /é:% T LT

Y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢  Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga shperblime dhe komisione neto per Deputet per vitin 2012 2,203,839 lek
Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne “Wind-co” shpk st administratore per vitin 1,200,0001ek
2012

Te Ardhura nga shitja e Ap sipas kontrates Nr 3711/1266 dt 27/12/2012me z Al 68,651,340 lek

HACKOVIJA ne vleren 68,651,340 lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
S -

_ A 4 — 4 |
’?é/{’i//,/é’/;f/ 77

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t&€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
50,000,000 200 milion iek

Detyrim ndaj shogerise SUCRALBA shpk per
blerje toke are et pa interes dhe pa afat

Detyrim per kredine e marre prane NGB bank; kredi e cila | 40,281 .36Furo 0 Eu
eshte edhe ne emer te bashkeshortes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

oty ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksil
né ILDKP !

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Brunilda Naim KOKA bashkéshort/e %
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit Lefter Haki Koka Deputet
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&g bazi té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendif, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / :
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ’rBrunilda KOKA |
gé nuk éshté e vérteté L |

/)

L ‘/W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, (8 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
1 [Kontrate dhurimi nga Lefter KOKA NR 439/152 dt B 100

18/04/2012 nepermjet te ciles perfitoj 9235 m 2 toke are

2 | Kontrate dhurimi nga lefter KOKA Nr 462/164 dt 100
08/05/2012 sipas se ciles perfito] pasurine NR 27/262 qe ka
nje siperfaqe trualli 2257 m2 dhe pasurine 27/263 qe ka nje
siperfage trualli 308 m 2( jane te paisura me leje ndertimi)

3 | Kontrata ¢ shkembimit me Nr 1706/617 dt 13/07/2012me Lefter 100
KOKA sipas se celes:Lefter KOKA merr pasurine time me NR
23/47 me sip 330 m2 troall mbi te cilin eshte ndertuar ndertese
pese kateshe me siperfage baze 203m2 dhe me jep pasurine
5/89% me sip 2414 m2( 1194.8 m2 deklarnar ne Formularin
shtator 2009 para filimit te detyres dhe 1140 m 2 dhe 77 m 2 ne
formularinperiodik vjetor te vitit 2011)

4 | Kontrate sipermarrje NR 992/340 dt 05/10/2012me Jedas 100
shpk .Perfito] 3500 2 siperfage ndertimi ambient banimi
dhe 2516 m2 siperfage ndertimi ambient sherbimi.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
Brunilda KOKA

Telefon privat e celulat ,[V

l 0L720%7)) b

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEXTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€
dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t&é luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé
Pjesa
né %
| 5 [ Kontrate Nr 1059/362 dt 20/10/2012 nepermjet te ciles perfiton 1100

97.7m2 ne kembim te dy apartamenteve me sip 65 m2 sejcili te
perfituara nga koatrata Nr 992/34(¢ dt 05/10/2012

6 | Kontrata 2251/1225 dt 26/11/2012 sipas se ciles perfitoj 15.66 m 2 100
truall me nje garazh te ndertuar mbi te nga Valentin Mustaka dhe i jap
38.4 m2 garazh te perftuar nga kontrata Nr 992/340 dt 05/10/2012

7 | Kontrata 1086/375 dt 31/10/2012 sipas te cilit marr nje truall 15 m2 100
duke dhene apartament 65 m2 te perfiuar nga kontrata 992/340 dt
05/10/2012

8 | Para kesh ne INTESA SANPAOLO BANK ne tlog lek me NR | 128 098 lek 100
542871370}

o
/d
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
Brunilda KOKA /W,V

Telefon privat e celulaf

| 069207595 b

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISF
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parsh&m deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile 1€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
dekdarimit A (me shifra dhe me fjalé).
Te Ardhura nga paga si administratore ¢ WIND CO shpk 1,200,000 lek
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit ng 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bhazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjaié)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

Kredi per blerje automjeti prane Raiffeisen Bank ne sahumen | 1,500Euro 7,061.21 Eu

totale 25,200 Eu dt e fillimit 21/09/2008 deri me 21/08/2012
me kest mujor 545.87 EU

Detyrim per kredine ¢ marre prane NGB bank; kredi e cila | 40,281.36 Euro 0 Eu
eshte edhe ne emer te bashkeshortit

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ol

Poceudds P 1

Z
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